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Edital de Processo Seletivo nº. 01-C/2009 
 

Torna Público Resultado Final de Classificação do Processo 
Seletivo referente ao Edital nº. 01-2009. Contratação de 
profissionais da área de Educação. 

 
 

  MAURI JOSÉ ZUCCO, Prefeito Municipal de Coronel Freitas – SC, no efetivo 
exercício de seu mandato e no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO 
para conhecimento dos interessados, que foi o seguinte o resultado Final de classificação por provas e 
títulos referentes ao edital nº. 01/2009 à contratação de profissionais na área da educação. 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA REGULAR 
Insc NOME DO CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO  
07 CELSO ANTÔNIO DALLAGASPERINA 1º COLOCADO 
57 FERNANDA PIT 2º COLOCADO 
40 RIQUELIS V. CHIARELOTTO VARGAS 3º COLOCADO 
42 KARIANI DE ALMEIDA LEITE 4º COLOCADO 
80 JUSSARA MAGIONI 5º COLOCADO 
08 MATHEUS ANDRÉ MEZZOMO 6º COLOCADO 
29 ROSANGELA RAMPANELLI 7º COLOCADO 
47 TIAGO TOSETTO 8º COLOCADO 
44 CARLOS ALEXANDRE SCHUUSTER 9º COLOCADO 
76 KARIN PAULA LUNARDI MARMENTINI 10º COLOCADO 
62 ISABEL FAVARETO DE ZORZE 11º COLOCADO 
74 MARINA DE GASPERIN DE MOURA ELIMINADO 

 
 
 

PROFESSOR DE ARTES 
Insc NOME DO CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO  
71 SAMANTA MEZZOMO 1º COLOCADO 
32 FABIANE JURASZEK 2º COLOCADO 
51 PATRICIA MORETTI 3º COLOCADO 

 
              

PROFESSOR DE INGLÊS 
Insc NOME DO CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO  
55 HELEN CRISTIANE STURMER 1º COLOCADO 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Insc NOME DO CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO  
11 IVETE GOLLO MARTINELLI 1º COLOCADO 
15 CRISTINE ZANETTI 2º COLOCADO 
06 ELIZETE MARIA BOMBASSARO PEDERSETI 3º COLOCADO 
60 MARLY ELSA MARTELLI COMIN 4º COLOCADO 
12 FERNANDA MIORANDO 5º COLOCADO 
26 SOLANGE DAL BELLO 6º COLOCADO 
46 ROSILEI ZANETTE VIAL 7º COLOCADO 
63 LILIAN CRISTINA BELTRAME 8º COLOCADO 
23 SUZANA FESTL GASPARIN 9º COLOCADO 
28 CRISTIANE MATTEI 10º COLOCADO 
03 MARI LUCIA OGLIARI ZANARDI 11º COLOCADO 
14  FRANCIELI BIANCHI 12º COLOCADO 
01 ADRIANE MARIA LUZZI TONON 13º COLOCADO 
19 JANETE A. PERIN DOS SANTOS PINHEIRO 14º COLOCADO 
16 IVÂNIA ARLETE VIAL 15º COLOCADO 
73 VERIDIANA MARIA GIACHINI GOLLO 16º COLOCADO 
35 NELCY MARIA FAVARETTO PETROLI 17º COLOCADO 
49 CRISTIANE MARI RODRIGUES PIAIA 18º COLOCADO 
38 IVANETE FÁTIMA PIEREZAN VIVIAN 19º COLOCADO 
37 MARCIANE ZUCCO STANGA 20º COLOCADO 
70 ROSE ANDREIA PESSOA DA SILVA 21º COLOCADO 
54 CLARICE MARÓSTICA ZUCCO 22º COLOCADO 
33 ANDREZA ARGÂNGELA TASSONEIRO 23º COLOCADO 
78 CLARICE MARIA PERIN 24º COLOCADO 

 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL- SÉRIES INICIAIS 
Insc NOME DO CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO  
68 LUCY MARIA VICENTINI DA SILVA 1º COLOCADO 
17 CRISTINE ZANETTI 2º COLOCADO 
27 SOLANGE DAL BELLO 3º COLOCADO 
24 SUZANA FESTL GASPARIN 4º COLOCADO 
50 CRISTIANE MARI RODRIGUES PIAIA 5º COLOCADO 
18 VANDA INES CITTADELLA PEDROSO 6º COLOCADO 
25 MARLENE CENTENARO FERRO 7º COLOCADO 
59 MARLY ELSA MARTELLI COMIN 8º COLOCADO 
34 NOELY CONTE POSINA 9º COLOCADO 
69 RAKELE CAVASOTTO 10º COLOCADO 
39 IVANETE FÁTIMA PIEREZAN VIVIAN 11º COLOCADO 
04 MARI LUCIA OGLIARI ZANARDI 12º COLOCADO 
05 JULCIMARA DE CARLI ZAMBIASI 13º COLOCADO 
65 ADRIANA VALENTINI 14º COLOCADO 
30 NELY  LUIZA VARNIER CHIARELOTTO 15º COLOCADO 



 3 

10 IVETE GOLLO MARTINELLI 16º COLOCADO 
43 JOCEMARA T. DOS SANTOS VIEIRA. 17º COLOCADO 
67 VANIA S.POZZEBOM MENDES DE OLIVEIRA 18º COLOCADO 
22 NELI CARMEN CORTINA 19º COLOCADO 
13 FERNANDA MIORANDO 20º COLOCADO 
02 ADRIANE MARIA LUZZI TONON 21º COLOCADO 
66 ARLETE REGINA MALAGUTTI NESPOLO 22º COLOCADO 
72 ANALICE KOLING GIACOMIN 23º COLOCADO 
52 SALETE MARIA SCARAVELLI  KUHN 24º COLOCADO 
53 CLARICE MARÓSTICA ZUCCO 25º COLOCADO 
36 NELCY MARIA FAVARETTO PETROLI 26º COLOCADO 
33 ANDREZA ARGÂNGELA TASSONEIRO 27º COLOCADO 
20 CLECI ANA DAMBROS ALVES 28º COLOCADO 
64 MARISTELA F. DE CEZARO CAVASOTTO 29º COLOCADO 
21 ANDRÉIA BERTOLDI 30º COLOCADO 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  PEQUENO CAMPEÃO-ESCOLINHAS 
Insc NOME DO CANDIDATO  CLASSIFICAÇÃO  

41 RIQUELIS V. CHIARELOTTO VARGAS 1 º COLOCADO 
79 KARIANE DE ALMEIDA LEITE 2 º COLOCADO 
61 MARCELO RICARDO DE LIMA 3 º COLOCADO 
58 FERNANDA PIT 4 º COLOCADO 
9 MATHEUS ANDRE MEZZOMO 5 º COLOCADO 

45 MARCIO MONTAGNA 6 º COLOCADO 
48 TIAGO TOSETTO 7 º COLOCADO 
56 ADRIANO ALVES PEREIRA 8 º COLOCADO 
77 KARIN PAULA LUNARDI MARMENTINI 9 º COLOCADO 
75 MARINA DE GASPERIN DE MOURA ELIMINADO 
 
 
 
 
Gabinete do Prefeito, 02 de  Fevereiro de 2009. 
 
 
Registre-se e publique-se. 
 
 

MAURI JOSÉ ZUCCO 
Prefeito Municipal 

 
 


